
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL 
PERSONALE 
Settore selezione collaboratori esterni 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

• Visto il bando n. 1478 del 4.5.2021, con il quale è stata indetta una selezione per il 
conferimento di un incarico esterno, per attività di tutorato (tutor senior) - a. a. 2020-2021, 
per l'insegnamento di Lingua inglese aaf, nell'ambito del corso di laurea in Comunicazione 
della cultura e dello spettacolo (Classe LM-65) della durata di 8 mesi, per un impegno di 40 
ore, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Umanistiche; 

• Vista la nota prot. n. 646688 del 4.8.2021, con la quale il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Umanistiche, chiede di revocare il richiamato bando n. 1478, considerata la 
sopravvenuta disponibilità da parte di personale docente, nel s.s.d. L-LIN/12 Lingua e 
traduzione - Lingua inglese afferente al Dipartimento, a svolgere l'incarico come attività di 
didattica integrativa evidenziando che pertanto non sussistono più, per l'a.a. 2020/2021, le 
originarie esigenze didattiche per il conferimento di un incarico esterno per attività di 
tutorato qualificato; 

• Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla revoca del bando n. 1478 del 4.5.2021. 

DECRETA 

Il bando n. 1478 pubblicato in data 4.5.2021, scaduto 1'11.5.2021, per le motivazioni indicate 
in premessa è revocato a tutti gli effetti. 

Il presente avviso sarà pubblicato all'albo dell'Ateneo e sul sito internet dell'Ateneo. 

Catania, 	14 SET 2021 

Il Dirett e gen 	e 
Prof. Giovan i L 

REP. DEC ETI 
N. 	 ....... 

	  CL 
AREA GESTIONE AIVINIVA PERSONALE 

PROT. 

MD 


	Page 1

